[bookmark: _GoBack]様式第14（第70条関係）

年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合の住所及び名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合を代表する清算人の氏名

労働者協同組合解散届書

　下記のとおり労働者協同組合法第80条第３項の規定により、労働者協同組合の解散を届け出ます。

記

　１　成立の年月日

　２　解散の年月日

　３　解散の理由

　４　清算人の住所及び氏名

　５　その他参考となるべき事項

備考１：この用紙は、Ａ列４番とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。